Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво I а, б, в одд.
Период на реализација   од 04 .05.2020 до 08.05.2020
	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Англиски јазик
	
	до крајот на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	Дискриминација на буквата „Ѕ“ стр.91
	до крајот на денот

	
	3.
	Музичко

образование
	Пеење песна за сообраќај
	до крајот на денот

	
	4.
	Математика
	Активности со мерење и споредување на должина и тежина-повторување
	до крајот на денот


	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Дискриминација на буквата „И“-обработка стр.92
	до крајот на денот

	
	2.
	Природни науки
	Домашна  научна лабораторија - Експеримент со лист
	до крајот на денот

	
	3.
	Математика
	Мериме зафатнина со нестандардни мерки
	до крајот на денот


	среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Кое собира повеќе?
	до крајот на денот

	
	2.
	Општество
	Сообраќајни средства
	до крајот на денот

	
	3.
	Музичко

образование
	Слушање музика од детски фестивали 
	до крајот на денот

	
	4.
	Македонски јазик
	Дискриминација на буквата „С“ стр.97
	до крајот на денот

	
	5.
	Македонски јазик
	Вежби со изучените букви
	до крајот на денот


	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Англиски јазик
	
	до крајот на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	Стихотворба: „Семафор“-обработка
	до крајот на денот

	
	3.
	Природни науки
	Зошто служат стеблата?
	до крајот на денот

	
	4.
	Математика 
	Претури за да измериш
	до крајот на денот


	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Вежби- Колку шолји има во...? 

(споредување на зафатнина  помеѓу разни садови)
	до крајот на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	Рецитирање на стихотворбата „Семафор“
	до крајот на денот

	
	3.
	Ликовно образование
	Цртање - сообраќајни средства

	до крајот на денот

	
	4.
	Ликовно образование
	Цртање - семафор 
	до крајот на денот


